ASOCIACION ESPANOLA DE MERCADOS DE GANADO

ASEMGA

TOTAL NUMERO DE CABEZAS Y VALORES
2021 VACUNO OVINO CAPRINO PORCINO

EQUINO

TOTAL

NUMERO DE CABEZAS 418.144 17 50
VALOR MEDIO 417 8 155

2.867
435

421.078
417

VALOR TOTAL CONCURRENCIA 174.391.300 7.758

CONCURRENCIA DE ANOS ANTERIORES
ANOS VACUNO OVINO-CAPRINO PORCINO EQUINO

1.246.511

TOTAL

2020 324.866 3 1.961
2019 482.447 486 3.903
2018 500.354 517 4.145
2017 529.942 489 4.273
2016 525.805 1.269 4.762
2015 537.657 7.099 5.611
2014 496.935 7.900 6.548
2013 507.106 11.562 7.059
2012 518.205 21.925 7.213
2011 502.575 28.393 7.480
2010 499.542 34.525 6.662
2009 499.023 40.426 10.464
2008 501.228 26.611 10.677
2007 519.133 34.717 9.925
2006 601.475 50.528 11.943
2005 635.952 61.021 13.822
2004 705.983 71.983 14.849
2003 708.704 122.551 15.077
2002 700.332 155.264 17.208
2001 596.858 238.895 18.062
2000 797.014 603.445 19.384
1999 848.190 603.444 19.290
1998 666.473 653.118 19.697
1997 739.370 619.776 20.975
1996 764.199 764.679 19.657

327.083
487.498
505.929
535.857
532.999
551.859
513.381
528.425
549.635
541.731
544.410
553.331
542.462
567.970
669.051
715.791
798.388
852.366
875.631
856.091
1.423.158
1.474.754
1.343.358
1.394.562
1.569.612

175.645.698




ASOCIACION ESPANOLA DE

ASEMGA

CONCURRENCIA POR ESPECIES
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ASOCIACION ESPANOLA DE MERCADOS DE GANADO

ASEMGA

COMPARATIVA ANOS ANTERIORES
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ASOCIACION ESPANOLA DE MERCADOS DE GANADO

2020

VACUNO VACUNO

MAYOR

MENOR

ASEMGA

OVINO-
CAPRINO PORCINO

EQUINO TOTAL

CASTRO REI

LEON

MEDINA DEL CAMPO
POLA DE SIERO
SALAMANCA

SANTIAGO COMPOSTELA
SILLEDA

TORRELAVEGA

0

741
24.256
5.172
9.223
11.650
10.166

0

2.401
85.965
71.056
85.392
Sisl@ls)
78.609

0

3.277

0

111.174

0 76.228

/7 94.672

0O  45.163
1.772  90.564

TOTALES

61.208

KLY R KT

Page 4 of 9

yR:1.74 421.078




ASOCIACION ESPANOLA DE MERCADOS DE GANADO

ASEMGA

CONCURRENCIA DE GANADO POR MERCADO

111.174

3.277
|

CASTRO RE LEON MEDINA DEL POLA DE SIERO SALAMANCA SANTIAGO SILLEDA TORRELAVEGA
CAMPO COMPOSTELA

0 0
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ASOCIACION ESPANOLA DE MERCADOS DE GANADO

ASEMGA

CONCURRENCIA DE GANADO VACUNO MAYOR POR MERCADO
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ASOCIACION ESPANOLA DE MERCADOS DE GANADO

ASEMGA

CONCURRENCIA DE GANADO VACUNO MENOR POR MERCADO
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ASOCIACION ESPANOLA DE MERCADOS DE GANADO

ASEMGA

CONCURRENCIA DE GANADO OVINO-CAPRINO POR MERCADO

0 0 0 0 0

MEDINA DEL POLA DE SIERO SALAMANCA SANTIAGO SILLEDA TORRELAVEGA
CAMPO COMPOSTELA
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ASOCIACION ESPANOLA DE MERCADOS DE GANADO

ASEMGA

CONCURRENCIA DE GANADO EQUINO POR MERCADO
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